
r

OBJEDNÁVKA
ODBĚRATEL:

Město Horažd'ovice
Mírové náměstí 1
341 01 Horažd'ovice
IČO: 00255513
DIČ: CZ00255513
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. pobočka
Klatovy číslo účtu: 27 - 0821898399/0800

ČÍSLO: 02/2020/MP Horažd'ovice
DODAVATEL:

Šumava Net s.r.o.
Jiřího z Poděbrad 234
Horaždbvice 341 01
IČO: 25228978
DIČ: CZ25228978

Konkrétní odběratel:

Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od přijetí této objednávky prověřit, že tato objednávka
byla uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ,, zákon o registru smluv" a bere na vědomi,
že podle ustanovení § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývají účinnosti až 1. 7. 2017, nenabývá smlouva
uzavřená přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-li objednávka uveřejněna
ani do tří měsíců od uzavření smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého uzavřeni. Dodavatel bere na
vědomí, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy, jejíž platnost byla zrušena, nesmí objednatel plnit
a zhotoviteli vzniká povinnost plněni již přijaté, objednateli vrátit.

Dodavatel s odvdáním na zákon Č. 101/2000 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" prohlašuje, že byl poučen o
svých právech podle tohoto zákona a že souhlasí se zpracováním, shromažd'ováním a uchováváním svých
osobních údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. ,,o svobodném přístupu k informacím" a zákon č. č.
340/2015 Sb. ,,o registru smluv". Tento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurčitou, jak pro účely
vnitřní potřeby města Horažd'ovice, tak i pro plnění jeho zákonných informačních povinnosti. Tento souhlas
je udělen i pro zpřístupněni či zveřejněni celé této objednávky v jejím plném znění, jakož i všech dokumentů
s touto objednávkou souvisejicich.

Předmět dodávky:
V souladu se schválenou modernizací a rozšíření Městského kamerového dohlížecího systému (MKDS)
Horažd'ovice se jedná o uvedenou:
1. Zřízení a instalaci nového kamerového bodu (KB) dle výzvy k podáni nabídky - Otočná kamera
kamerová bod (KB) č. 18 - *Strakonická/Loretská*. Typ kamery: otočná. Speciální požadavky na
kameru: XI, IR (XI - speciální funkce otočných kamer typu: automatické funkce sledování pohybujÍcÍch
se objektů, detekce obličeje. ir - infračervené přisvÍcení pro kameru)
2. Pořízeni nového výkonného PC + grafická 6 port karta
A to v rozsahu:
Dodání, instalace včetně operačního programu, konfigurace, připojení do MKDS Městské policie
Horažd'ovice, spuštění, kompletní servis, přednostní podpora (zákaznická podpora) aktualizace,
Poskytnutí záruky 24 měsíců.

Cena dle nabídky ze dne 30.06.2020 činí:
- Kamerový bod: Cena včetně DPH: - KČ
- Klientský PC MKDS včetně grafické 6 port karty: Cena včetně DPH: 85 014,- KČ.

_ Celková cena zakázky: 268 904, KČ včetně DPH.

Terr!yn godáyky: Ukončeni' do 30 11 2020, včetně převzetí zástupcem
Zahajeni na zaklade dohovoru dne: ihned policie Horažd'ovice a IT technika MěÚ Horažďovice.
po převzetí objednávky.

|ndividuá|nÍ příslib: Ano Dle podané nabídky dne 30.06.2020.

Vyřizuje:
1



potvrzuji, že jsem prověřil (a) připravovanou operaci Pos
podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a
vyhlášky č. 416/2004 Sb. potvrzuji oprávněnost, nezbytn(j
správnost připravované operace. Operace je v sou|adu
právními předpisy a bylo dosaženo optimálniho vztahu mezi lej
hospodárnosti, účelností a efektivností.

řad
Zpracování objednávky na základě nabídky a dohovor provedl
pověřený realizaci projektu ,,Modernizace, rozšiření a
zdokonalení městského kamerového a dohhžecího systému
(dále jen ,,MKDS") Městské policie Horažďovice":

dne 07.07.2020

Kontrolu a dohovor též provedl příkazce op race: v
, dne

07.07.2020

J

Dne: 08.07.2020

Dne:

Uvedená realizace je vedena ve schváleném rozpočtu města
na rok 2020 a schválená RM č. 32 ze ne 09.03.2020, bod č.
27.

Ing. Michael Forman, starosta

přijímám tuto objednávku jako nabi u na uzavření
smlouvy, bez dodatků, výhrad qmezeni či změn a zavazuji
se podle ní objednateli plnit.

Jméno, podpis, razítko."

Příloha č. l:
Podaná nabídka

2


